
香
か

菜
な

屋
や

（800 円以下の爆安激ウマ中華宅配弁当専門店） 

FAX注文書  

FAX専用番号:０３－５９８０－８２９８ 

TEL 番号：03－5980－2098 http://kanaya.co/ 

￭会社名・個人：                               ￭電話： 

￭担当者名:                        ￭電話：  

￭配達日：                             ￭時間：午前/午後   時  分 ～ 時  分 

￭配達場所： 

道路状況、天候を考慮の上、30 分～60 分の納品時間幅を頂戴致します。 

￭当日ご担当者名：                            ￭電話： 

￭お支払方法：現金・請求書（法人様に限り） ￭お宛名： 

￭請求書支払い：当日持参・郵送   ￭郵送先住所： 

￭連絡事項： 

※1種類のお弁当最低注文個数は 5食です。ご注文は前日 17時まで承りますが、仕入れや予約状況より 

ご注文が受けられない場合がございますので、当店より折り返しの電話にてご予約完了とさせて頂きます。 

商 品 名 単 価 数 量 金  額 

    

    

    

    

    

    

    

                   合  計   

※15,000円未満と東京 23区外は別途配達料金必要の場合ありますので、予めご了承下さい。対応地域

を確認の上、ご注文をお願い致します。 

※大量注文やご予算に合わせたお弁当も大歓迎です。前日 15時以後のキャンセルにつきましては、１5 時

以後 50 %、17時以後 100 %のキャンセル料を頂いておりますので、予めご了承下さい。注文金額が

10万円を超える場合は 1週間前からキャンセル料 100％を頂戴いたします。 

※請求書払いは法人様に限り承ります（月末締め、翌月末日支払い）。 


